dic aus cinem Codex stammcn und von dort wohl zum liinbinden eines Buchcs hcraus-

geschnittcn wurden Arh. St. Sibiu. Handschriftcnsammlung dcs Brukenthalmuseums
Url<nnden 528 a, R 1-10 Nr. 103.

Glillenniis episcopus Ostiensis, Bartholoincus tituli sancti Cleinentis, .lacobus

tituli sancti Chrisooani, Theodorus tituli sancti rheoclf)ri miseratione divina

sacrosanctae Romanae eccle[siae c]' ardinalcs universis et singulis Christi fide-

libus praesentes literas inspecturis, lectori
[

]-ter et audituris salutem in

domino sempiternam. Regina coelorum virgo !\Iaria quam ineffa [bili]^ rin pa-

tris providentia dilectissimi filii sui ac redemptoris nostri Jesu Christi genitric

[
^'osint tantis apud eum quam castissimis suis genuit visceribus sa

[
]^

unt uberibus abundare crediturgratiarummuneribus,ut qui ad ipsam
[

]^am

et pietatis fontem sincera mente confugiunt illius adiuti favo[ ]' os humili-

ter remedia in dubie consequerentur. Cupientes igitur, ut
[

]* baptistae si-

tum in ecclesia parochiali beatae [Mariae virginis iuris]^ dictione Strigoniensi

olim Milcoviensi diocesis^" de omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri

et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis vere peniten-

tibus et concessis, quae dictam altarem in praefata ecclesia beatae Mariae vir-

ginis in sancti .lohannis baptistae necnon .lohannis evangelistae et annunciatio-

nis beatae Mariae virginis, resurrectionis domini ac dedicationis eiusdem al-

taris festivitat ibus et diebus devote visitaverint annuatim et ad reparationem,
conservationeni et augment [ationem]- taliquem aedificioiiim, calicum, libro-

rum, aliorum ornamentorum pro divina cuitu inibi necessariorum inanus por-

rexerint adiutrices. Nos cardinales praefati et quilibet item pro qualibet die

festivitatum per diclas centum dies indiilgenliarum de iniunctis eis poenitentiis

misericorditer in doiniiio relaxamus piaesentibus perpetuis futuris temporibus
duraturis. In quorum omnium et singuloruin fideni et testimonium praemis-
sorum praesentes nostras literas exinde fieri nostrorumque cardinalatum sigil-

los iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Romae in domibus
nostrarum solitanim residentiarum, anno a nativitate domini millesiino

quadringentesimo sexagcsimo nono. die vero sedecima mensis Maii, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris et doinini nostri domini Pauli divina pio-

videntia papae secundi anno quinto.

1 Liicke 16 mni. ' Liickc 52 mni.
- Liicke 20 mm. ' Liickc (iO mm.
' Liickc 26 nim. * Liicke 65 nim.